กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน หนอง

ผู้เสนอราคาที่ชนะการน้ำเขียว - ปางเคาะ ระหว่าง กม.๓๕๓+๒๐๐ - กม.๓๕๔+๙๐๐ RT. จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท แพร่วิศวกรรม จำกัด

   ( ) รวม๒๔,๙๒๘,๕๔๐.๙๕ บาท ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบห้าสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๗๑,๔๕๙.๐๕ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

กฤติเดช ศรียงค์

(นายกฤติเดช ศรียงค์)